dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
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Iop. MU0
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3aKJilouymBLUee
oruera OroBoOp Ha
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nposepgeHue
oueHKe
OUEeHKMU
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000 "3kcnpecc
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nnoTeKa n oLeHKa
000 "3kcnpecc
136 pece
nnoTeKa n oLeHKa
OO0 "3kcnpecc
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nnoTeka n oLeHKa
OO0 "3kcnpecc
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nnoTeka n oLeHkKa
000 "3kcnpecc
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nnoTeKa n oLeHKa
000 "3kcnpecc
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000 "3kcnpecc
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MnoTeKa n oLeHKa
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nnoTeKa n oLeHKa
000 "3kcnpecc
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nnoTeka n oueHka"

CBepeHuna
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22.02.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.10.2017

10.10.2017

17.10.2017

20.11.2017

16.11.2017

15.11.2017

21.11.2017

27.11.2017

04.12.2017

06.12.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xnnon oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHAsA --
cnpaska

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



147

148

149

433

434

435

436

453

454

455

456

457

502

503

526

527

000 "3kcnpecc
nnoTeka n oLeHka"

000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"

000 "3kcnpecc
nnoTeka n oLeHkKa"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

18.12.2017

14.12.2017

26.12.2017

04.10.2017

10.10.2017

03.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

06.10.2017

12.10.2017

24.10.2017

01.11.2017

16.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

21.11.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

Xunonm nom

KBapTMpa W 3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

YXunon nom

YXunon nom

>Xunon nom

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



528

529

530

544

545

546

547

548

553

554

555

556

557

577

578

580

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

20.11.2017

20.11.2017

05.12.2017

23.11.2017

25.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

06.12.2017

06.12.2017

12.12.2017

27.12.2017

21.12.2017

19.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUJOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



581

582

599

600

601

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

21.12.2017

22.12.2017

19.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

KBapTupa

XKUNow Aom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA



