Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Герасимова Татьяна Павловна 003755 22.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						133	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	16.10.2017	земельный участок	рыночная и ликвидационная
135	000 "Экспресс ипотека и оценка"	10.10.2017	земельный участок	рыночная и ликвидационная						
136	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	17.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
138	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
139	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	16.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
141	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	15.11.2017	квартира	рыночная справка						
142	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	21.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
144	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	27.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
145	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	04.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
146	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	06.12.2017	Жилой дом	рыночная и ликвидационная						

147	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	18.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
148	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	14.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
149	ООО "Экспресс ипотека и оценка"	26.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
433	ООО "Ресурс-оценка"	04.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
434	ООО "Ресурс-оценка"	10.10.2017	Жилой дом	рыночная и ликвидационная
435	ООО "Ресурс-оценка"	03.10.2017	квартира и зем.участок	рыночная и ликвидационная
436	ООО "Ресурс-оценка"	11.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
453	ООО "Ресурс-оценка"	11.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
454	ООО "Ресурс-оценка"	06.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
455	ООО "Ресурс-оценка"	12.10.2017	Жилой дом	рыночная и ликвидационная
456	ООО "Ресурс-оценка"	24.10.2017	Жилой дом	рыночная и ликвидационная
457	ООО "Ресурс-оценка"	01.11.2017	Жилой дом	рыночная и ликвидационная
502	ООО "Ресурс-оценка"	16.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
503	ООО "Ресурс-оценка"	13.11.2017	земельный участок	рыночная и ликвидационная
526	ООО "Ресурс-оценка"	13.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
527	ООО "Ресурс-оценка"	21.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

528	ООО "Ресурс-оценка"	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
529	ООО "Ресурс-оценка"	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
530	ООО "Ресурс-оценка"	05.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
544	ООО "Ресурс-оценка"	23.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
545	ООО "Ресурс-оценка"	25.11.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
546	ООО "Ресурс-оценка"	29.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
547	ООО "Ресурс-оценка"	30.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
548	ООО "Ресурс-оценка"	30.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
553	ООО "Ресурс-оценка"	06.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
554	ООО "Ресурс-оценка"	06.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
555	ООО "Ресурс-оценка"	12.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
556	ООО "Ресурс-оценка"	27.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
557	ООО "Ресурс-оценка"	21.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
577	ООО "Ресурс-оценка"	19.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
578	ООО "Ресурс-оценка"	18.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
580	ООО "Ресурс-оценка"	18.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

581	ООО "Ресурс-оценка"	21.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
582	ООО "Ресурс-оценка"	22.12.2017	жилой дом	рыночная и ликвидационная
599	ООО "Ресурс-оценка"	19.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
600	ООО "Ресурс-оценка"	27.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
601	ООО "Ресурс-оценка"	27.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная